



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Haziran 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Depremzede yetimlerin yüzü hediye edilen bisikletlerle güldü



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında depremin vurduğu Hatay'da 42 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin büyük yıkıma uğrattığı Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Diyanet Vakfı'nın** 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında, depremde ailesini kaybeden 42 yetim çocuğa Antakya ilçesi Saraycık Mahallesi'nde karne hediyesi

olarak bisiklet dağıtıldı.

Bugün 42 tane yetim çocuğa bisiklet hediye edeceklerini belirten Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "Hepimizin göz nuru olan yavrularımıza karne hediyesi olarak bugün burada 42 tane yavrumuza bisikletleri takdim edeceğiz. Onlar inşallah güzel günlerde bisikletleri kullanarak hem bizleri hatırlayacaklar hem de mutlu mesut yaşayacaklar. Birlikte çocuklarımıza bu güzel hediyelerini bisikletlerini takdim edeceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



Müftü İlhan, kurbanını TDV'na bağışladı

İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, **Türkiye Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu.



Dıyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, TDV'ye kurban bağışladı.

"KARDEŞLERİMİZE UMUT OLSUN"

Kurbanlarımız dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine umut olsun diyen Müftü İlhan, "Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak iste-

yen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Mazlum ve mağdurların soforalarına milletimizin sıcak muhabbetini ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfımız**, her yıl olduğu gibi bu yıl da hayırseverlerin kurban bağışlarıyla yüzleri güldürecek ve mazlum ve mağdur kardeşlerimiz

umut olacaktır. İslami usulle-re göre kesilen kurbanlar, ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra mülteci kamplarından, savaş ve afet bölgelerine, kıtlık ve kuraklıkla mücadele eden ülkelerden, bir Müslümanın selamına muhtaç bölgelere kadar dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır. Bu kapsamda 2024 yılı için Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Bedeli yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında 4.750 TL ve Filistin için 9.250 TL olarak belirlenmiştir. Vatandaşlarımız İlçe Müftülüğümüz, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla, yada 'bagis.tdv.org' adresinden online olarak bağışlarını gerçekleştirebilecekler" ifadelerini kullandı.

SON 5 GÜN

Müftü İlhan ayrıca, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen vekaletle kurban organizasyonunda son 5 güne girildiğini belirtti.

■ [Haber Merkezi](#)

Öğrenciler "Kültür Şenliği"nde buluştu



Artvin İl Müftülüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda "Kültür Şenliği" düzenlendi. Millî Eğitim Bakanlığı, [Diyanel](#)

İşleri Başkanlığı ve Gençlik Spor Bakanlığı ile ortak yürütülen, "Çevremi Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi kapsamında "Kültür Şenliği" gerçekleştirildi.

Yeni Mahalle Yeni Camii'nde gerçekleştirilen programda öğrencilere camilerin bölümleri tanıtılarak bilgi verildi. Geleneksel oyunların oynandığı şenlik programında çocuklar doyasıya eğlendi. Şenlik Programını ziyaret eden İl Müftüsü Mesut Harmancı, "Öncelikle bu programın organizasyonunu sağlayan, görev alan arkadaşlarımıza ve özellikle de katılım sağlayan gençlerimize teşekkür ediyorum. Bu tip organizasyonlar, gelenek ve göreneklerimizle gençlerimizin buluştuğu, eğlenerek öğrendikleri bir ortam sunma konusunda önemli yere sahiptir. Hassaten Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

ÇEDES projesi hakkında da bilgiler veren İl Müftüsü Harmancı, "ÇEDES'in amacı; millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerimizi benimseyen, koruyan ve geliştiren fertler olmalarına"

aynca çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bu donanımı insanlık yararına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı; millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerimizi kendi yaşantılarında inşa etmiş; aklı-ı selim, kalb-i selim ve zevk-i selim sahibi, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamaktır." dedi. Programa Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Kenan Güray, Artvin Gençlik Spor İl Müdürlüğü Gençlik

Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, öğrenciler, veliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Program sonrası [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Artvin Şubesi, öğrencilere, velilere ve programa katılım sağlayan misafirlere ikramda bulundu. **Haber Merkezi**



Müftü, kurban vekaletini TDV'ye bağışladı

Bartın İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi Başkanı Ömer Keskin, 2 adet kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı. Keskin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Ramazan'da zekat, fitre, fidye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük bir organizasyon olduğunu ifade etti.

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Bartın İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi Başkanı Ömer Keskin, kurban vekaletini TDV'ye emanet etti.

İl Müftüsü Keskin, 2 kurban vekaletini TDV'ye vererek, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Ramazan'da zekat, fitre, fidye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de

vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük bir organizasyon olduğunu vurguladı.

Keskin, "TDV, yıllardır kurban bağışlarını en güvenilir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor." dedi.

İl Müftüsü Keskin'e bağış makbuzunu TDV Bartın Şube Uzmanı Hüseyin Uslu takdim etti. (Haber Merkezi)



ŞEHİT ANNESİNDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Ayrıntılar 2'de



Şehit annesinden anlamlı bağış

Hilal SEZERER

Sivaslı şehit annesi Medine Doğan, oğlu Şehit Hakkı Doğan adına Kur'an kursları ihtiyaçlarında kullanılmak üzere bağışta bulundu.

Sivas İl Müftüsü ve aynı zamanda **Türkiye Diyanet Vakfı** Sivas Şubesi Başkanı Ahmet Celalettin Altunkaya, 2016 yılında Hakkari ili Ağaçdibi Köyünde güvenlik güçlerimiz ile bölücü terör örgütü mensupları arasında çıkan çatışmada şehit düşen Şehit Uzman Erbaş Hakkı Doğan adına Kur'an kursları için ailesi tarafından yapılan bağışı kabul ederek bağış makbuzunu şehit yakını Ramazan Doğan'a takdim etti.

Yapılan yardımdan dolayı ağabey Doğan'a teşekkür eden İl Müftüsü Altunkaya duygularını şöyle ifade etti; "Şehitlerimizin bizlere bu vatani ve yakınlarını emanet ettiklerini hiç bir zaman unutmadık, unutmayacağız.

Şehidimizin emaneti olan Medine annemizde şehit oğlu için örnek bir davranış sergileyerek Kur'an kursu hizmetlerinde kullanılmak üzere yüklü bir meblayı bize emanet etti. Rabbim yaptıkları hayırları kabul etsin. Aziz Şehidimize Allah'tan rahmet diliyorum.

Yüce vatanımız için canını feda eden kahraman Şehidimiz Hakkı Doğan ve tüm şehitlerimizin ruhu şad, mekanları cennet olsun." dedi.





Vali Şimşek Kurbanını TDV'ye bağışladı

HABER MERKEZİ

Sivas Valisi Dr. Yılmaz Şimşek **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesimi kampanyasına katılarak kurbanını TDV'ye bağışladı.

Vali Dr. Yılmaz Şimşek, İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya'yı makamında kabul ederek **Türkiye Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu.

İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sivas Şubesi Başkanı Ahmet Celalettin Altunkaya, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu ile yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili Vali Şimşek'e bilgi verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı adına Vali Şimşek'in kurban vekaletini kabul eden İl Müftüsü Altunkaya, teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti.



Muğla'da, Ezan ve Hutbe yarışması



Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Muğla'da Ezanı Güzel Okuma, Etkili Hutbe ve Hadis Yarışması İl Finali gerçekleştirildi. Muğla İmam Hatip Lisesi Tatbikat Camii'nde düzenlenen

etkinlikte, katılımcılar hünelerini sergiledi.

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın başkanlığını yaptığı yarışma komisyonunda, Menteşe İlçe

Müftüsü Dr. Ertuğrul Akın, İl Vaizi Ahmet Gülten, İlçe Vaizi Muhammed Dağ ve Din Hizmetleri Uzmanı Abdullah Eren de yer aldı. Yarışma, hem katılımcılar hem de izleyiciler tarafından büyük ilgi gördü.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan yarışmada, okunan ezanlar gönüllere dokunurken, etkili hutbe yarışmasında ise katılımcıların performansları tam not aldı. Yarışmalar sonunda Marmaris Müftülüğü Okluk Millet Camii İmam Hatibi Talha Rençber, Ezan Okuma Yarışmasında birinci oldu. Ortaca Okçular Mahallesi Merkez Camii İmam Hatibi Muhammed İsmet Şen ise Etkili Hutbe Okuma Yarışmasında birinci olarak müftülüğü bölgede temsil etme hakkı kazandı.

Muğla İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakış'ın başkanlığında, Din Hizmetleri Şube Müdürü Muhammed Yatgın, Menteşe İlçe Müftülük Şube Müdürü Hüseyin Kılıçarslan, İl Vaizi Rukiye Avcı ve İlçe Vaizi Oktay Aksoy'dan oluşan komisyon tarafından düzenlenen Hadis Yarışması'nda ise Milas ilçesinden Abdullah Kaya birinci oldu ve Muğla'yı bölgede temsil etmeye hak kazandı.

Yarışmalar sonunda ilk üçe giren katılımcılara Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından para ödülleri verildi. Ayrıca yarışmaya katılan tüm din görevlilerine, Başkanlık eserlerinden oluşan bir set hediye edildi..Haber: Aykut Kurt (İHA)

Öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi

Denizli'de İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Diyane arama kurtarma ekibi tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, öğretmenlere eğitim verildiğini anlatan Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, milli eğitim müdürlüğü öğretmenlerinden oluşan MEB-AKUB Arama Kurtarma ekibine yönelik 3 grup halinde eğitim verildiğini söyledi. Ekip lideri Ata, "Eğitim kapsamında; 3 grup MEB-



AKUB ekibine 20 Mayıs - 7 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 222 öğretmene yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu,

olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel

hizmet bilgisi, kurtarma makine-lerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi. Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkram aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulundu. Türkiye ve Denizli'miz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz" dedi. ■ İHA

Öğretmenlere arama kurtarma eğitimi verildi

Denizli'de İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Diyaneç arama kurtarma ekibi tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, öğretmenlere eğitim verildiğini anlatan Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Ha-

midullah Ata, milli eğitim müdürlüğü öğretmenlerinden oluşan MEB-AKUB Arama Kurtarma ekibine yönelik 3 grup halinde eğitim verildiğini söyledi.

"BİRÇOK HAYATIN KURTULMASINA VESİLE OLABİLİRİZ"

Ekip lideri Ata, "Eğitim kapsamında; 3 grup MEB-AKUB ekibine 20 Mayıs - 7 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 222 öğretmene yönelik gerçek-



leştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi. Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyaneç Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkram aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve

Denizli'miz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz" dedi. İHA



ÖĞRETMENLERE ARAMA KURTARMA EĞİTİMİ VERİLDİ

Denizli'de İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

Diyanet arama kurtarma ekibi tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, öğretmenlere eğitim verildiğini anlatan Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, milli eğitim müdürlüğü öğretmenlerinden oluşan MEB-AKUB Arama Kurtarma ekibine yönelik 3 grup halinde eğitim verildiğini söyledi. Ekip lideri Ata, "Eğitim kapsamında; 3 grup MEB-AKUB ekibine 20 Mayıs - 7 Haziran tarihle-

ri arasında yaklaşık 222 öğretmene yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizasyon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi. Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkrâm aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizli'miz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz" dedi. Hüseyin ÖZMEN



TDV'nin 2024 Yılı Vekaletle Kurban Programına Ünlülerden Destek



Ünlü isimler çektikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere seslendi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nin (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bu-

lunarak yapılacak kurban bağış ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını belirtti.

"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA KURBANLARINIZI EMANET EDEBİLİRSİNİZ"

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgu-

layarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım

hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz" dedi.

"TÜRKİYE'DE VE 79 ÜLKE-DE İYİLİK SEFERBERLİĞİ..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrısı yaptı: "Türkiye'den Filistin'e, Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracacağız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" ifadelerini kullandı.

"EN GÜVENLİ ŞEKİLDE YERİNE ULAŞACAK"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dik-

kat çekerek, "Ben de kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlıyorum. Sizler de bağışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır" şeklinde konuştu.

"MİLLETİMİZİN EMANETLERİNİ ULAŞTIRMAK İÇİN YOLA ÇIKACAĞIZ"

Gazeteci Mehmet Ardic ise hazırladığı videoda "Milletimizin güvenerek **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı. Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban bağış yaparak destek ol" dedi.

"KURBANIMIZA İHTİYACI OLAN İNSANLAR VAR"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımızı ihtiyacı olan insanlar var. **Türkiye Diyanet Vakfı** da bu konuda aracılarmızdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarınızı TDV'ye bağışlayabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

"DUALARLA BESMELELERLE KESİLİYOR"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun" dedi.

"GÖNÜLLERDE YER EDİNEBİLİRSİNİZ"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban bağışlarını ulaştırma seferberliğine

destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarınızı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" şeklinde konuştu.

"EMANETLERİNİZİN DOĞRU YERE ULAŞMASINA ŞAHİTLİK EDİYORUZ"

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurban sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl."

"KARDEŞLİK SEFERBERLİĞİNE KATIL"

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş" ifadelerini kullandı.

TDV'YE KURBAN VEKALETİ NASIL VERİLEBİLİR?"

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler. (Sabri Yücel)

Hüseyin YAZICI
İl Vaizi

KURBAN İBADETİ ve KULLUK BİLİNCİ

Kurban, Rabbimize yakın olmaya, sevgisini ve rızasını kazanmaya, verilen nimetlere şükretmeye vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakârlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, Allah'ın rızasını kazanmak ve ibadet maksadıyla belli vakitte, belirli cinsten hayvanları usulünce kesmektir. Belli vakit, zilhiccenin 10. Günü bayram namazı kılınıktan sonra başlar, Hanefî mezhebine göre bayramın 3. günü akşamına kadar devam eder. Kurban edilecek hayvanlar, koyun, keçi, siğir, manda ve deve dir. Kurban edilecek hayvanın, kurban olmaya mani kusurlardan uzak ve gerekli şartları taşıması gerekmektedir.

Hanefî mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafî, Hanbelî ve Malîkî mezheplerinde sünneti müekkededir. Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin 11. (624) yılında kurban ibadetinin meşru' kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl kurban kesmiştir. (Buhari, Hac, 117) Müslümanlar da o günden bugüne bu ibadeti yapmaya devam edegelmişlerdir. Allah (c.c.) "... Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine

belli günlerde (onları kurban ederken) Allah'ın adını anırlar. Artık onlardan siz de yişin, yoksula fakire de yedirin." (Hac, 22/28) buyurmuştur. "Kim imkânı olduğu hâlde kurban kesmezse bizim mescidimize yaklaşmasın." (İbn Mâce, Edahî, 2) Hadisi şerifi ise kurban ibadetinin ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadisi şerifte de Allah Resulü (s.a.s.) "Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp kurban kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur." (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur.

Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkânı olan, şartları taşıyanlar için Kurban bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli, en faziletli iş kurban kesmektir. Akıllı, ergen, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip (80.18 gr altın veya değeri) ve mukim olan her Müslüman kurban kesmekle yükümlüdür.

Kurban, ancak kesilerek eda edilir. Kurban, yerine parası verilmek suretiyle eda edilmez. Hayatın bizzat alanında merhametli şiar edinen Allah Resulü, kurbanını bizzat kendisi kesmiştir. Veda haccında kurbanlık olarak hazırladığı 100 devenin 63'nü ömrünün her yılına bir deve hesabıyla bizzat kendisi kurban olarak kesti. Diğer develeri ise Hz. Ali kesti. Kurbandan bir parça alıp, gerisini Müslümanlara dağıttı. (Bkz. İbrahim Sarıçam, Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı, DİB Yayınları, s. 388-389)

Kurban samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakârlıktır. Kurban, Allah'ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi' olmaktadır. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır. Kurban hem fert hem de toplum yararları olan bir ibadettir. Kurban, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Afrika'da, Asya'da, adını dahi duymadığı birçok

yoksul ülkede yaşayan, hiç tanımadığı, görmediği aç ve muhtaç kardeşlerine uzatılan bir eldir. Binlerce kilometre uzaktaki kardeşleriyle yakınlaşmanın, bütünleşmenin, ümmet olmanın adıdır kurban. Yoklukların ve afetlerin yaşandığı coğrafyalara ulaşmak, fiziki mesafeleri gönül coğrafyasında aşmak, onların dertlerini paylaşmak, onlara umut ışığı olmaya çalışmaktır kurban. Hatta sadece din kardeşlerine değil, inancı ne olursa olsun muhtaç olan herkese ulaşmaktır!

Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumuzu hissettirmemiz için bir fırsattır bu kurban. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize cömert ve hayırsever milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır. Yurt içi kurban bedeli 11750 TL, yurt dışı kurban bedeli 4750 TL'dir. İl ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevilerine makbuz karşılığı, www.tdv.org.tr internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak çevrimiçi bağış yapabileceği gibi, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankaların internet bankacılığı sistemi üzerinden kurban bağışında bulunabiliriz.

Arefe günü sabah namazından itibaren bayramın dördüncü günü ikinci namazına kadar yirmi üç vakit farz namazların peşinden, selâmdan sonra teşrik tekbiri getirmek vaciptir. Teşrik tekbiri de şöyledir: "Allâhu Ekber, Allâhu Ekber, Lâ İlahe İllallâhu Vallâhu Ekber. Allâhu Ekber Veillâhil hamd." İster cemaatle, ister yalnız başına namaz kılan, kurban kesen veya kesmeyen yolcu olan veya olmayan kadın-erkeğin; farz olan her namazın peşinde Teşrik tekbirlerini getirmesi gerekir.

Rabbimiz keseceğimiz kurbanlarımızı kabul, rızasını kazanmaya vesile eylesin.



Müftü Şahin, kurbanını TDV'ye bağışladı



DOGRUYOL

Çankırı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, kurbanını TDV'ye emanet etti.

Şahin, Diyanet İşleri Baş-

kanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna destek vererek yurt dışı kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi.

İl Müftüsü Şahin, Türkiye Diyanet Vakfı'nın ihtiyaç sahipleri arasında bir köprü vazifesi gördüğünü belirterek, Ramazan'da zekat, fitre, fidye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile

bağış yapabileceği büyük bir organizasyon olduğunu vurguladı. Şahin, "TDV, yıllardır kurban bağışlarını en güvenilir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor." diye sözlerine ekledi.

(SULTAN KİŞ)



Başkan Tavlı Kurbanını Diyanet Vakfına Bağışladı

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, Tavlı Kurban Vekâletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi.

Başkan Hüseyin Tavlı, Türkiye Diyanet Vakfının; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonuna destek olmak amacıyla kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı Ünye Şubesine verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında kurban bağışında bulunan Başkan Tavlı; "Türkiye Diyanet Vakfının kurban organizasyonu ve diğer alanlardaki başarılı çalışmalarını takdirle karşılıyorum" diyerek emeği geçenlere teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

Havza'da kurban bağış standı ve irtibat bürosu

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Havza Müftülüğüne kurban bağış standı ve irtibat bürosu açıldı.



Vekaleten kurban bağışı kabul çalışmaları kapsamında Havza Müftülüğü tarafından Kevser Camisi yanında kurban bağış standı ve irtibat bürosu oluşturuldu. Standta din görevlilerince vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağış alınıyor.

Muğla'da, Ezan ve Hutbe yarışması düzenlendi

Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Muğla'da Ezanı Güzel Okuma, Etkili Hutbe ve Hadis Yarışması II Finali gerçekleştirildi.



Haber Merkezi

Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Muğla'da Ezanı Güzel Okuma, Etkili Hutbe ve Hadis Yarışması II Finali gerçekleştirildi. Muğla İmam Hatip Lisesi Tatbikat Camii'nde düzenlenen etkinlikte, katılımcılar hünelerlerini sergiledi.

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın başkanlığını yaptığı yarışma komisyonunda, Menteşe İlçe Müftüsü Dr. Ertuğrul Akın, İl Vaizi Ahmet Gülten, İlçe Vaizi Muhammed Dağ ve Din Hizmetleri Uzmanı Abdullah Eren de yer aldı. Yarışma, hem katılımcılar hem de izleyiciler ta-

rafından büyük ilgi gördü.

Kıyasıyla mücadelede sahne olan yarışmada, okunan ezanlar gönüllere dokunurken, etkili hutbe yarışmasında ise katılımcıların performansları tam not aldı. Yarışmalar sonunda Marmaris Müftülüğü Okluk Millet Camii İmam Hatibi Talha Rençber, Ezan Okuma Yarışmasında birinci oldu. Ortaca Okçular Mahallesi Merkez Camii İmam Hatibi Muhammed İsmet Şen ise Etkili Hutbe Okuma Yarışmasında birinci olarak müftülüğü bölgede temsil etme hakkı kazandı.

Muğla İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakiş'ın başkan-

lığında, Din Hizmetleri Şube Müdürü Muhammed Yatgın, Menteşe İlçe Müftülük Şube Müdürü Hüseyin Kılıçarslan, İl Vaizi Rukiye Avcı ve İlçe Vaizi Oktay Aksoy'dan oluşan komisyon tarafından düzenlenen Hadis Yarışması'nda ise Milas ilçesinden Abdullah Kaya birinci oldu ve Muğla'yı bölgede temsil etmeye hak kazandı.

Yarışmalar sonunda ilk üç giren katılımcılara **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından para ödülleri verildi. Ayrıca yarışmaya katılan tüm din görevlilerine, Başkanlık eserlerinden oluşan bir set hediye edildi.



42 Yetim Öğrenciye Bisiklet Hediye Edildi



Türkiye Diyanet Vakfınca "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 42 yetime karne hedyesi olarak bisiklet verildi. İl Müftüsü Mevlüt Topçu, müdürlük bahçesinde düzenlenen etkinlikte, vakfın ihtiyaç sahiplerinin

yanında olduğunu belirtti. "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Hatay'da 42 yetim öğrenciye karne hedyesi olarak bisiklet verdiklerini anlatan Topçu, şöyle konuştu: "Deprem en ağır hissedildiği Hatay'ımızda 42

yavrumuza bisiklet hediye etmek, onların yüzlerindeki gülücüğe şahit olmak hepimizi mutlu etti. Türkiye Diyanet Vakfımızın özellikle deprem bölgelerindeki yavrularımıza böylesine bir jesti, ikramı, hem karne hedyesi hem de

bayram hedyesi olarak bisikletleri takdim etmesi yavrularımızı ziyadesiyle memnun eyledi." Öğrencilerden Fatma Eda Aslan da karne hedyesiyle çok mutlu olduğunu belirterek, herkese teşekkür etti.

AA



Vali Ünlüer, YETİM ÇOCUKLARA BİSİKLET DAĞITTI



Valiliğimiz koordinesinde Kahramanmaraş İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde yetim öğrencilerimiz için bisiklet dağıtım etkinliği düzenlendi.

● Leyli Zeynep Mağççek Kuran Kursu'nda düzenlenen bisiklet dağıtım etkinliğine, Valimiz Mükerrer Ünlüer'in yanı sıra İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökdoğan, İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ferdi Müslüm Bozkurt, **diyanet** ve vakıf görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Vali Ünlüer ve protokol üyeleri, düzenlenen



etkinlik kapsamında 50 yetim öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla bisiklet dağıttı. Bisiklet hediyesi edilen yetim öğrencilerimizin heyecan ve sevinçlerine ortak olan Vali Ünlüer, bisikletlerin kıymetli çocuklarımız için bir bayram ve karne sevinci olması temennisinden bulundu. ■ **Haber Merkezi**



Depremzede yetim çocuklara bisiklet dağıtıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, depremin merkez üssü Kahramanmaraş'ta karne ve bayram hediyesi olarak 50 yetim çocuğa bisiklet hediye etti. "Unutursak Yetim Kalır" projesi kapsamında depremlerde 50 yetim çocuk için bisiklet dağıtım programı düzenlendi.

Leyli Zeynep Mahçiçek Kuran Kursu bahçesinde düzenlenen programda Kahramanmaraş Valisi Mükerrerem Ünlüer, çocuklara bisikletlerini dağıttı. ►► Sayfa 3'te



Kahramanmaraş'ta depremzede yetim çocuklara bisiklet dağıtıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, depremin merkez üssü Kahramanmaraş'ta karne ve bayram hediyesi olarak 50 yetim çocuğa bisiklet hediye etti.

"Unutursak Yetim Kalır" projesi kapsamında depremzede 50 yetim çocuk için bisiklet dağıtım programı düzenlendi. Leyli Zeynep Mahçiçek Kuran Kursu bahçesinde düzenlenen programda Kahramanmaraş Valisi Mükerrerem Ünlüer, çocuklara bisikletlerini dağıttı. Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, programda yaptığı konuşmada Vakfın bayram boyunca yurtdışı ve yurtiçinde çeşitli faaliyetlerinin olacağını hatırlatarak, depremin merkez üssünde de yetim çocukların yüzünü güldürmek için karne ve bayram hediyesi olarak bisiklet dağıttıklarını söyledi. Programa, Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökduman, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Müslüm Ferdi Bozkurt, ile çocukların aileleri katıldı. **AA**



Depremzede yetimlerin yüzü hediye edilen bisikletlerle güldü

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Diyanet Vakfı tarafından başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında depremin vurduğu Hatay'da 42 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin büyük yıkıma uğrattığı Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Diyanet Vakfı'nın 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında, depremde ailesini kaybeden 42 yetim çocuğa Antakya ilçesi Saraycık Mahallesi'nde karne hediyesi olarak bisiklet dağıtıldı.

Bugün 42 tane yetim çocuğa bisiklet hediye edeceklerini belirten Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "Hepimizin göz nuru olan yavrularımıza karne hediyesi olarak bugün burada 42 tane yavrumuza bisikletleri takdim edeceğiz. Onlar inşallah güzel günlerde bisikletleri kullanarak hem bizleri hatırlayacaklar hem de mutlu mesut yaşayacaklar. Birlikte çocuklarımıza bu güzel hediyelerini bisikletlerini takdim edeceğiz" dedi. İHA





Kahramanmaraş'ta 50 yetim çocuğa karne hediyesi



Kahramanmaraş'ta düzenlenen etkinlikle 50 yetim çocuğa karne hediye dağıtıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve İl Müftülüğü tarafından organize edilen program Leyli Zeynep Mahççek Kur'an Kursu'nda gerçekleşti. Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer ve İl Emniye Müdürü Nurettin Gökdoğan'ın katıldığı programda yetim 50 çocuğa bisiklet ile çeşitli hediyeler verildi.

Programda konuşan İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, "Yetim çocuklarımızın karne hediyelerimiz olmak üzere 50 adet bisikletimizi hediye edeceğiz Allah onları hep güldürsün" dedi.

Yetim Alper Özkan, "Bisikletim vardı ama eskiydi. Bu hediye beni çok mutlu etti kendimi mutlu hissediyorum" diye konuştu. **İHA**



Kurbanını TDV'ye Emanet Etti

Çankırı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, kurbanını TDV'ye emanet etti. İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna destek vererek yurt dışı kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi.

İl Müftüsü Şahin, Türkiye Diyanet Vakfı'nın ihtiyaç sahipleri arasında bir köprü vazifesi gördüğünü belirterek, Ramazan'da zekat, fitre, fidyeye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük bir organizasyon olduğunu vurguladı. Şahin, "TDV, yıllardır kurban bağışlarını en güvenilir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor." dedi

İl Müftüsü Şahin'in kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı adına kabul eden TDV Çankırı Şube görevlisi Mustafa Şimşek, teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti.

► Sultan Kayıkçı



Cumhurbaşkanı Tatar, Lefkoşa Din Hizmetleri Müşavir Vekili Arslan'ı kabul etti

“İhtiyacı olan insanlara yapılan güzel ve anlamlı bir hareket”



Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, **kurban** vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfına** vererek, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle **Kurban** Organizasyonu'na destek verdi.

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre Tatar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **kurban** vekaletini Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği aracılığıyla TDV'ye emanet etti.

Cumhurbaşkanı Tatar bu bağlamda, Lefkoşa Din Hizmetleri Müşavir Vekili Mustafa Arslan'ı kabul ederek görüştü.

Cumhurbaşkanı Tatar görüşmede, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından sürdürülen "2024 Yılı Vekaletle **Kurban** Organizasyonu" hakkında bilgi aldı.

Cumhurbaşkanı Tatar'ın vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** adına kabul eden Arslan, Cumhurbaşkanı Tatar'a teşekkür ederek başış makbuzunu takdim etti.

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekaletle **kurban** organizasyonuna yönelik yürütülen çalışmalardan dolayı emeği geçen herkesi

tebrik ederek, yürütülen organizasyonu "Uluslararası düzeyde ve gerçekten ihtiyacı olan insanlara yapılan güzel ve anlamlı bir hareket" olarak değerlendirdi.

Tatar, "Bu büyük organizasyona sizin aracılığınızla KKTC'nin de dahil edilmesi çok anlamlıdır. Şimdiden tüm **İslam** aleminin, Anavatan'da yaşayan tüm kardeşlerimizin **Kurban** Bayramı'nı kutluyorum" diye konuştu.

Türkiye'de meydana gelen depremde yaşamını kaybedenlerin acılarının halen yüreklerimizde hissedildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, mahkeme süreci için Şampiyon Melekler takımının ailelerinin Adıyaman'da olduklarını anımsattı.

Gazze'de yaşanan kayıplar, Ukrayna'da devam eden savaş ve dünyada yaşanan çatışmalara dikkat çeken Cumhurbaşkanı Tatar, "Bayram öncesi tüm yaşanan acılara şifa diliyorum. Dünyada yaşanan dramın ortadan kalkması için güçlü devletler müdahale etmiyor. Farklı çıkar çatışmaları söz konusu. Dünyada olup bitenlere baktığımızda, Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC'deki barışın değerini bilmemiz gerektiğini düşünüyorum. Ülkemizde barış, huzur ve güvenlik vardır. Bunu takdir etmek lazım" dedi.



Yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.



Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı.

İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, **diyanet** görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine

kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "Türkiye **Diyanet Vakfımız** çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu

çerçevde depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz. Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu.İHA

Yetim Öğrencilere Bisiklet Dağıtımı Yapıldı

Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu tarafından yetim öğrencilere bisiklet dağıtımı yapıldı.

Deprem bölgesi Adıyaman'da yaşayan 56 öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Organizasyonu ile "Unutursak yetim kalır" 56 yetim öğrenciye bisiklet dağıtıldı. İl Müftülüğü Bahçesinde düzenlenen bisiklet dağıtım törenine vakıf görevlileri, diyanet görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı. Bisikletlerine kavuşan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı.

Burada konuşan Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, "Türkiye Diyanet Vakfımız çeşitli alanlarda faaliyetler yapmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfımızın 'Unutursan yetim kalır' sloganıyla yetim etkinlik ve sosyal destek projesi çerçevesinde yurtiçi ve yurt dışında yardımsever halkımızın yardım elini yetimlere uzatmakta. Bu çerçevede depremden en çok etkilenen şehirlerden olan Adıyaman'ımız da Türkiye Diyanet Vakfı olarak bugün 56 yetim öğrenci çocuğumuza karne ve bayram hediyesi olarak 5-10-15 yaşlarındaki çocuklarımıza bisiklet hediye ediyoruz.

Ümit ediyoruz ki bu hediye ettiğimiz bisikletler yetim çocuklarımız için bir bayram sevinci olur" diye konuştu. ■İHA





Depremzede yetim çocuklara bisiklet dağıtıldı

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, depremin merkez üssü Kahramanmaraş'ta karne ve bayram hediyesi olarak 50 yetim çocuğa bisiklet hediye etti. "Unutursak Yetim Kalır" projesi kapsamında depremzede 50 yetim çocuk için bisiklet dağıtım programı düzenlendi.

Leyli Zeynep Mağççek Kuran Kursu bahçesinde düzenlenen programda Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünlüer, çocuklara bisikletlerini dağıttı.

Kahramanmaraş İl Müftüsü

Abdurrahman Kotan, programda yaptığı konuşmada Vakfın bayram boyunca yurtdışı ve yurtiçinde çeşitli faaliyetlerinin olacağını hatırlatarak, depremin merkez üssünde de yetim çocukların yüzünü güldürmek için karne ve bayram hediyesi olarak bisiklet dağıttıklarını söyledi.

Programa, Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Müslüm Ferdi Bozkurt, ile çocukların aileleri katıldı. AA



Muğla'da, Ezan ve Hutbe yarışması düzenlendi

Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Muğla'da Ezanı Güzel Okuma, Etkili Hutbe ve Hadis Yarışması İl Finali gerçekleştirildi. Muğla İmam Hatip Lisesi Tatbikat Camii'nde düzenlenen etkinlikte, katılımcılar hünerlerini sergiledi.



Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın başkanlığını yaptığı yarışma komisyonunda, Mentеше İlçe Müftüsü Dr. Ertuğrul Akın, İl Vaizi Ahmet Gülten, İlçe Vaizi Muhammed Dağ ve Din Hizmetleri Uzmanı Abdullah Eren de yer aldı. Yarışma, hem katılımcılar hem de izleyiciler tarafından büyük ilgi gördü.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan yarışmada, okunan ezanlar gönüllere dokunurken, etkili hutbe yarışmasında ise katılımcıların performansları tam not aldı. Yarışmalar sonunda Marmaris Müftülüğü Okluk Millet Camii İmam Hatibi Talha Rençber, Ezan Okuma Yarışmasında birinci oldu. Ortaca Okçular Mahallesi Merkez Camii İmam Hatibi Muhammed İsmet Şen ise Etkili Hutbe Okuma Yarışmasında birin-

ci olarak müftülüğü bölgede temsil etme hakkı kazandı.

Muğla İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakışın başkanlığında, Din Hizmetleri Şube Müdürü Muhammed Yatgın, Mentеше İlçe Müftülük Şube Müdürü Hüseyin Kılıçarslan, İl Vaizi Rukiye Avcı ve İlçe Vaizi Oktay Aksoy'dan oluşan komisyon tarafından düzenlenen Hadis Yarışması'nda ise Milas ilçesinden Abdullah Kaya birinci oldu ve Muğla'yı bölgede temsil etmeye hak kazandı.

Yarışmalar sonunda ilk üçe giren katılımcılara **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından para ödülleri verildi. Ayrıca yarışmaya katılan tüm din görevlilerine, Başkanlık eserlerinden oluşan bir set hediye edildi.

■İHA





ALLAH'A YAKIN OLMAK

POLATLI MÜFTÜLÜĞÜ

Müminleri Allah'a yaklaştıran, insanları birbirine yaklaştıran kurban... Özlemle, hasretle, manevi hissiyatınla bize, ailemize, milletimize, ümmet-i Muhammed'e tekrar hoş geldin... Kurban Bayramı havasını koklama, hissetme ve yaşama vakti. Yine bir bayrama daha adım atmak üzere onun eşliğindeyiz. Bizler için sadece bir bayram değil birçok duygu ve düşünceyi yoğun olarak yaşadığımız günler yaklaşmakta. Özellikle Filistin'de yaşanan acıların gölgesinde idrak edeceğimiz bayram günleri dertlerimizi, acılarımızı; sevince, huzura dönüştürmesini Rabbimizden umduğumuz mübarek vakitler bu günler. İnananların Allah'a kulluğunu ve yakınlığını ibadetiyle gösterdiği, şükürünü ifade ettiği ve diğer insanlara yakınlık vesilesi elde ettiği sayılı günler bu günler. Eşimiz, çocuklarımız, büyüklerimiz ve milletimiz ile Müslüman olmanın sevincini yaşayacağımız kıymetli günler bu günler. Aynı zamanda inananların fitneden, fesattan arınarak yakınlığa, tek vücut olmaya ihtiyacını fazlaca hissettiğimiz bir dönemde

kavuşuyoruz Kurban Bayramı'na. Şükürün ifadesi olan kurbanlarımızı ibadet amacıyla keserken paylaşarak yardımlaşmanın tadına varıyoruz. Kurban; israf, hayvana eziyet ve çevre kirliliği gibi olumsuzluklardan arınarak mali ve sosyal nitelikleri bir arada bulunduran bir ibadettir. Bu sebeple birçok anlam ve hikmetleri de içinde barındırmaktadır. Allah, bizlere öyle bir ibadet emretmiş ki en yakınımızdan dünyanın en ücra köşesindeki insana kadar, ister inanmış ister inanmamış olsun onlarla iletişim kurma, yakınlık hissi oluşturabilme, sevmeye, sevilme, kardeşlik kurabilme gibi duygu ve düşünceleri en güzeliyle yaşamaktayız. Kurban; toplumlarda kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutarken sosyal adaletin gerçekleşmesine de katkıda bulunur. Kurbanın hem zengini hem fakiri ilgilendiren yönleri bulunmaktadır. Kurban sayesinde iki farklı el, görünmez ve kopmaz sağlam bir bağ ile bir araya gelmektedir. Bir taraftan zengine malını Allah'ın rızası ve başkalarıyla paylaşma amacıyla harcama zevk ve alışkanlığı

kazandırırken kişiyi cimrilikten, dünya malına düşkün olmaktan kurtarır. Diğer taraftan fakirin de varlıklı müminler aracılığıyla Allah'a şükretmesine ve kendini yalnız hissetmemesine vesile olur. Hz. Âdem'in iki oğlunun Allah'a kurban takdim etmeleri, ilahi dinlerin hepsinde kurban hükümünün konulduğunun bildirilmesi, Peygamber Efendimizin, hicretin 2. yılından (624) itibaren kurban bayramlarında kurban kesmeye başlaması, bizlere kurban

ibadetinin tarihçesi hakkında önemli bilgi verir İlk insan ve peygamber ile çocuklarının yaptıklarının Allah katında değer bulması için gereken tek şeyin takva olduğu, bu olayın anlatıldığı Kur'an ayetlerinden görebildiğimiz önemli bir ayrıntıdır. İnsanlık tarihi kadar eski olan kurban ile takva iç içedir. Etle kurbanın farkını ayıran şeyin takva olduğunu bilmeliyiz. Kur'an'da kurbanın kan ve etinin değil kesenlerin dinî duyarlılıklarının (takva) Allah'a ulaşacağı belirtilmesi, bu konudaki hassasiyetimizi artırmaktadır. Günümüzde de Müslümanlar bu hassasiyetle davranmakta ve kurbanlarını kendileri ya da vekâletle hem buldukları şehirlerde hem de dünyanın en ücra yerlerinde kestirmektedirler. Vekaletle kurban kesimi konusunda **Türkiye Diyanet Vakfımız**, yurtiçi ve yurtdışında vatandaşlarımızın kendine

emanet ettikleri vekaletle kurban kesim vazifesini en güzel ve itinalı şekilde icra edip, kurban paylarını gerekli yerlere ulaştırmaktadır. Müminler her yıl kurban kestiğinde Hz. İbrahim ile oğlu İsmail'in Allah'ın buyruğuna mutlak itaat konusunda verdikleri, Kur'an'da da özette aktarılan başarılı sınavın hatırasını tazelemiş ve kendileri de benzeri bir itaati simgesel davranışla göstermiş olmaktadır. Allah, kurban ile Kurban Bayramı'nı bizler, milletimiz, inananlar ve bütün insanların kardeşliği için fırsatlarla doldursun. Hatalardan, düşmanlıklardan ve kırınlıklardan uzaklaşmaya vesile kilsin. Mağdur ve mazlum nice mümin yurdunda da huzur ve selamete vesile kilsin (Âmin.)

Arif ANAYURT
Din Hizmetleri Uzmanı
Polatlı Müftülüğü





TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NIN 2024 YILI VEKALETLE KURBAN PROGRAMINA ÜNLÜLERDEN DESTEK



Ünlü isimler çektiği videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektiği videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban başışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

"Gönül rahatlığıyla kurbanlarınızı emanet edebilirsiniz"

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin kurban başışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmışım ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıldığını bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban başışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz."

"Türkiye'de ve 79 ülkede iyilik seferberliği..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrısı yaptı:

"Türkiye'den Filistin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"Kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş"

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emanetli olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracamız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş," şeklinde konuştu.

"En güvenli şekilde yerine ulaşacak"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin kurban başışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na başışlıyorum. Sizler de başışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır," dedi.

"Milletimizin emanetlerini ulaştırmak için yola çıkacağız"

Gazeteci Mehmet Ardıcı ise hazırladığı videoda "Milletimizin güvenerek **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı.

Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban başışı yaparak destek ol." ifadelerini kullandı.

"Kurbanımıza ihtiyacı olan insanlar var"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var.

Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracılırdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluyor.

Kurbanlarınızı TDV'ye başışlayabilirsiniz." dedi.

"Dualarla besmelelerle kesiliyor"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "Türkiye Diyanet Vakfı, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun." ifadelerini kullandı.

"Gönüllerde yer edinebilirsiniz"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban başışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarınızı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na başışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" dedi.

"Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz"

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi:

"**Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurbanda sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl."

"Kardeşlik seferberliğine katıl"



Milli güçleşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş," diye konuştu.

TDV'ye kurban vekaleti nasıl verilebilir?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor.

Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil başış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV subeleri, din görevlileri, tüm PTT subeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler.

Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler.

Haber Merkezi



Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Abdülhamit Turgut, 2024 yılı vekâlet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içi ve yurt dışı fiyatlarını açıkladı. Kurban bayramının yaklaşmasıyla birlikte kimi vatandaşlar kurbanını vekâlet yolu ile kesmeyi tercih ederken kimi vatandaşlar ise kurbanlarını kendileri kesmeyi tercih ediyor. >>S.7



VEKÂLET YOLU İLE KURBAN NASIL KESİLİR?

Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Abdülhamit Turgut, 2024 yılı vekâlet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içi ve yurt dışı fiyatlarını açıkladı.



İl Müftü Yardımcısı
Abdülhamit Turgut

Haber : Kadir Köşeler

Kurban bayramının yaklaşmasıyla birlikte kimi vatandaşlar kurbanını vekâlet yolu ile kesmeyi tercih ederken kimi vatandaşlar ise kurbanlarını kendileri kesmeyi tercih ediyor.

Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Abdülhamit Turgut da kurban bayramında vekâlete ile kurban kesenlere tavsiyelerde bulundu. Müftü yardımcısı Turgut, "vekâlet veren kişiler vekâletlerini bir Derneğe veya tanıdığı kişilere verebilir" dedi.

KURBAN VEKÂLETİ KİMİN ADINA KESİLİR

Hayvan, kurban niyetiyle ve vekâlet veren kişi adına kesilmelidir. Kurban hisselerine ortak olanların tamamının niyeti ibadet olmalıdır.

"MADDİ DURUMU İYİ OLAN HER MÜSLÜMAN KURBAN KESMELİ"

Kurbanın kadim bir ibadet olduğunu söyleyen Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Abdülhamit Turgut, " Bütün dinlerde Hazreti Âdem'den bugüne kadar da kurban ibadeti diğer ibadetler gibi namaz oruç gibi Kadim bir ibadettir yani ilk insan Hazreti Âdem'den itibaren günümüze kadar farklı versiyonlarla kurban ibadeti bütün dinlerde de bulunmaktadır dolayısıyla İslam dininde de kurbanın dayanağı Hazreti Âdem'den sonra Hazreti İbrahim ve İsmail Aleyhisselam'a kadar dayanmaktadır. Kurban bazı mezheplerde vacip bazı mezheplerde sünnet olarak değerlendiriliyor işte bizim bölgede özellikle bu bölgede güneydoğu bölgesinde genellikle şafiler ve Hanefi mezhebine mensup muhtesip vatandaşlarımız bulunmaktadırlar nisap miktarı malı olanı her mümine senede bir kurban bayramında kurban kesmeleri vaciptir işte Şafii mezhebine göre sünnet ediliyor ama bu da yanlış anlaşılıyor maalesef yine imkanı olan Şafii olsun Hanefi olsun hangi mezhebe müntesip olursa olsun durumu iyi olan Müslüman kardeşlerimizin kurban kesmeleri vaciptir" dedi.

"KURBAN İBADETİNDE DE ASIL AMAÇ TAKVADIR"

Kurbanın Yüce Allaha yaklaşma olduğunu ifade eden Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı Abdülhamit Turgut, "Yüce Allah'ın kurbana ihtiyacı mı hayır bu kurbanlar Allah'a yakınlaşmak için kesilir, bütün ibadetlerde olduğu gibi

kurban ibadetinde de asıl amaç takvadır tabi ki senede bir evlerine et girmeyenlerin de evine kurban eti girmiş oluyor fakirler de istifade ediyor ama asıl amaç Allah'a yakınlaşmaktır. Kurbanı Müslüman kişi kesebildiği gibi

Abdülhamit Turgut konuşmasının devamında ise, "Az önce de belirttiğim gibi vekâletle kurban kesilirken Türkiye Diyanet Vakfı üzerinden değerlendirirsek ben kendim de iki sene Afrika'ya gittim bizzat videoya



vekaleti başka birisine verebilir, birçok kurum vakıf vekaleti kurban almaktadır Türkiye Diyanet Vakfı da aynı şekilde vekâletle kurban almaktadır yurtiçi 11 bin 750 TL, yurt dışı 4 bin 750 TL ayrıca Türkiye Diyanet Vakfımız Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Filistin, Gazze için de Filistin içinde vekâlet ve kurban almaktadır onun fiyatı da 9 bin 950 TL'dir. Bu şekilde vatandaşlarımız vekaletlerini güvencikleri vakıflara verebilirler yani hani kendisi müsait olmayabilir bu işi beceremeye bilir ne yapar vekaletini güvencdiği bir vakfa ve o herhangi bir şahsa da verip kurban ibadetini yerine getirebilirler" şeklinde konuştu.

"KURBAN VEKÂLETİNİZİ GÜVENCİĞİNİZ KURUMLARA VERİN"

Şanlıurfa İl Müftü Yardımcısı

alınarak işte şu kişinin kurbanı şu yerde kesildi hem video hem ses kaydı bu şekilde istendiği zaman vekâlet veren kişiye bu bilgiler verilmektedir bunlara da dikkat etmek lazım, az önce de belirttiğim gibi mutlaka kurban vekaletimizi güvencdiğiniz vakıflara kurumlarla ve şahıslara vermeniz lazımdır.

Sosyal medyada da takip ediyoruz bir sürü vakıf kurum vekâletle kurban aldıklarını söylüyorlar işte güvenmediğimiz vakıflara ve yahut şahıslara kurban vekâletimizi verme-miz lazım çünkü eğer bu vekâletle verilen kurban dini vecizelere göre kesilmezse ve yahut bazı vakıflar kurumlar var hiç leştirilemez ve o kişinin duyduğunda zimmetinde o kurban ibadeti kalmış olur" sözlerini sarf etti.

VEKALETİNİ TDV'YE VERDİLER

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ortaklaşa yürütülen "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programına" destekler sürüyor.



HABER MERKEZİ

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından ortaklaşa yürütülen "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programına" destekler sürüyor.

Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hüseyin Aras, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesine teslim ederek, bağışta bulundu.

Şanlıurfa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Hüseyin İlhan ile İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş da vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı

Şanlıurfa Şubesine teslim etti. İl Müftüsü Tolan, kurban organizasyonu ile ihtiyaç sahibi aileler arasında köprü görevi gördüklerini belirterek, destek veren herkese teşekkür etti.





Cumhurbaşkanı Tatar, Lefkoşa Din Hizmetleri Müşavir Vekili Arslan'ı Kabul Etti

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına vererek, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek verdi.

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre Tatar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere kurban vekaletini Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği aracılığıyla TDV'ye emanet etti.

Cumhurbaşkanı Tatar bu bağlamda, Lefkoşa Din Hizmetleri Müşavir Vekili Mustafa Arslan'ı kabul



ederek görüştü.

Cumhurbaşkanı Tatar görüşmede, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından sürdürülen "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" hakkında bilgi aldı.

Cumhurbaşkanı Tatar'ın vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı adına kabul eden Arslan, Cumhurbaşkanı Tatar'a teşekkür ederek başış makbuzunu takdim etti.

Cumhurbaşkanı Ersin

Tatar, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna yönelik

yürütülen çalışmalardan dolayı emeği geçen herkesi tebrik ederek, yürütülen organizasyonu

"Uluslararası düzeyde ve gerçekten ihtiyacı olan insanlara yapılan güzel ve anlamlı bir hareket" olarak değerlendirdi.

Tatar, "Bu büyük organizasyona sizin aracılığınızla KKTC'nin de dahil edilmesi çok anlamlıdır. Şimdiden tüm İslam aleminin, Anavatan'da yaşayan tüm kardeşlerimizin Kurban Bayramı'nı kutluyorum" diye konuştu.

Türkiye'de meydana gelen depremde yaşamını kaybedenlerin acılarının halen yüreklerimizde hissedildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Tatar, mahkeme süreci için

Şampiyon Melekler takımının ailelerinin Adıyaman'da olduklarını anımsattı.

Gazze'de yaşanan kayıplar, Ukrayna'da devam eden savaş ve dünyada yaşanan çatışmalara dikkat çeken Cumhurbaşkanı Tatar, "Bayram öncesi tüm yaşanan acılara şifa diliyorum. Dünyada yaşanan dramın ortadan kalkması için güçlü devletler müdahale edemiyor. Farklı çıkar çatışmaları söz konusu. Dünyada olup bitenlere baktığımızda, Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC'deki barışın değerini bilmemiz gerektiğini düşünüyorum. Ülkemizde barış, huzur ve güvenlik vardır. Bunu takdir etmek lazım" dedi.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban programına ünlülerden destek



Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektiği videolarla hayir-severlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban başışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA KURBANLARINIZI EMANET EDEBİLİRSİNİZ"

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban başışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıldığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban başışlarınızı gönül rahatlığıyla Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet edebilirsiniz."

"TÜRKİYE'DE VE 79 ÜLKEDE"



"KURBANINIZI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayir-severlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrışı yaptı: "Türkiye'den Filistin'e, Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu yıllık seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"Kurbanınızı paylaş kardeşinle yakınlaş" Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi sen de bu yıllık hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş." şeklinde konuştu.

"EN GÜVENLİ ŞEKİLDE YERİNE ULAŞACAK"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban başışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı Türkiye Diyanet Vakfı'na başışlıyorum. Sizler de başışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır." dedi.

"MİLLETİMİZİN EMANETLERİNİ ULAŞTIRMAK İÇİN YOLA ÇIKACAĞIZ"

Gazeteci Mehmet Ardic ise hazırladığı videoda "Milletimizin güvenerek Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı. Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin Türkiye Diyanet Vakfı'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl

Ünlü isimler çektiği videolarla Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayir-severlere çağrıda bulundu.

ve bir kurban başışı yaparak destek ol." ifadesini kullandı.

"KURBANIMIZA İHTİYACI OLAN İNSANLAR VAR"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracımızdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarınızı TDV'ye başışlayabilirsiniz." dedi.

"DUALARLA BESMELELERLE KESİLİYOR"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "Türkiye Diyanet Vakfı, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun." ifadelerini kullandı.

"GÖNÜLLERDE YER EDİNEBİLİRSİNİZ"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban başışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarınızı Türkiye Diyanet Vakfı'na başışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" dedi.

"EMANETLERİNİZİN DOĞRU YERE ULAŞMASINA ŞAHİTLİK EDİYORUZ"

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: "Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurbanda sizlerin emanetlerini kardeşlerimize götürüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğe katıl."

"KARDEŞLİK SEFERBERLİĞİNE KATIL"



Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş." diye konuştu.

TDV'YE KURBAN VEKALETİ NASIL VERİLEBİLİR?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil başış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılm sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataşelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler. **bülten**





Vali Özkan, kurban vekaletini TDV'ye verdi

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**'ye verdi.

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek sürüyor.

İl Müftüsü ve TDV Yozgat Şube Başkanı Ali

Güliden, Yozgat Valisi Mehmet Ali Vali Özkan'ı makamında ziyaret ederek vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgi sundu. Vali Özkan, kurban vekaletini TDV Yozgat Şubesi'ne vererek 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı adına Vali Özkan'ın

kurban vekaletini kabul eden Güliden, **Diyanet** teşkilatı adına teşekkürlerini ileterek bağış makbuzunu takdim etti. Güliden, vekaletle kurban organizasyonunun önemine değinerek, bu tür bağışların toplumdaki dayanışma ve kardeşlik duygularını güçlendirdiğini belirtti.

/Mehmet EROL



Vekaletle Kurban Programına Ünlülerden Destek



Ünlü isimler çektikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşması için hayırseverlere çağrıda bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağıışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşacağını vurguladı.

"Gönül rahatlığıyla kurbanlarınızı emanet edebilirsiniz"

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığına bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağıışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz."

"Türkiye'de ve 79 ülkede iyilik seferberliği..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şu çağrını yaptı: "Türkiye'den Filistin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu yıllık seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"Kurbanını paylaş kardeşlerle yakınlaş"

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyop-

ya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi sen de bu yıllık hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşine yakınlaş." şeklinde konuştu.

"En güvenli şekilde yerine ulaşacak"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığına dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağıışlıyorum. Sizler de bağıışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır." dedi.

"Milletimizin emanetlerini ulaştırmak için yola çıkacağız"

Gazeteci Mehmet Ardicı ise hazırladığı videoda "Milletimizin güvenerek **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmak bizim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağı.

Geçtiğimiz yıllarda yurt içinde ve yurt dışında birçok faaliyette aktif olarak rol aldım. Bu yıl ise Endonezya'da milletimizin **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet ettiği kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için yola çıkacağız. Sen de bu kardeşlik hareketine katıl ve bir kurban bağıışı yaparaks destek ol." ifadelerini kullandı.

"Kurbanımıza ihtiyacı olan insanlar var"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli,

"Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. **Türkiye Diyanet Vakfı** da bu konuda araçlarımızdan bir tanesi. Canla başla çalışan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarınızı TDV'ye bağıışlayabilirsiniz." dedi.

"Dualarla besmelelerle kesiliyor"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kurbanlarımızı bizim isimlerimizi anarak dualarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun." ifadelerini kullandı.

"Gönüllerde yer edinebilirsiniz"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban bağıışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarınızı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağıışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin gönüllerinde yer edinebilirsiniz" dedi.

"Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz"

Rap sanatçısı Resul Aydemir, vakfın gönüllüsü olarak son 7 yıldır Türkiye'de ve dünya genelinde kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirterek şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olarak Ramazan'da, kurbanda sizlerin emanetlerini kardeşlerimize gö-

türüyoruz. Emanetlerinizin doğru yere ulaşmasına şahitlik ediyoruz. Bu sene Burundi'de Afrika'nın göbeğinde sizlerin kurban emanetlerini kardeşlerimize ulaştırmaya çalışacağız. Sen de bu seferberliğine katıl."

"Kardeşlik seferberliğine katıl"

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filistin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş." diye konuştu.

TDV'ye kurban vekaleti nasıl verilebilir?

Türkiye Diyanet Vakfı bu Kurban Bayramı'nda Türkiye'de ve 79 ülkede vekaletle kurban kesmeyi planlıyor. Kurbanlarını TDV aracılığıyla kestirmek isteyenler www.tdv.org ve bagis.tdv.org web adreslerinden, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağıış uygulamasından kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da Türkiye **Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler. Yurt dışında yaşayanlar ise din hizmetleri müşavirlikleri, ataseelikler, koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini verebilirler.

(Mehmet Yaşar)



VALİ ÖZKAN, KURBAN VEKALETİNİ TDV'YE VERDİ

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek sürüyor.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan kurban vekaletini TDV Yozgat Şubesi'ne vererek 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu. İl Müftüsü ve TDV Yozgat Şube Başkanı Ali Gülden, Vali Özkan'ı makamında ziyaret ederek

vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgi verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** adına Vali Özkan'ın kurban vekaletini kabul eden Gülden, **Diyanet** teşkilatı adına teşekkürlerini ileterek başış makbuzunu takdim etti. Haber Merkezi



Vali Özkan bağış yaptı



Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) verdi.

Kurban bayramına sayılı günler kala Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek sürüyor.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan kurban vekaletini TDV Yozgat Şubesi'ne vererek 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek oldu.

İl Müftüsü ve TDV Yozgat Şube Başkanı Sayın Ali Gülden, Vali Özkan'ı makamında ziyaret ederek vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgi arz etti.

Türkiye Diyanet Vakfı adına Vali Özkan'ın kurban vekaletini kabul eden Gülden, Diyanet teşkilatı adına teşekkürlerini ileterek bağış makbuzunu takdim etti.

HABER MERKEZİ



Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekâletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağrıda bulunarak yapılacak kurban bağıışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurban bağıışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak, "Türkiye'den Filistin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi, sen de bu hayır seferberliğine katıl" dedi.

Sanatçı Murat Kekilli, dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğuna dikkati çekerek, "Dünyanın birçok bölgesinde kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. Türkiye Diyanet Vakfı da bu konuda aracılarımızdan bir tanesi. Kurbanlarımızı TDV'ye

bağışlayabilirsiniz" ifadelerini kullandı. Oyuncu Emre Üçtepe, vakfın gönüllüsü olarak geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşallah Etiyopya'da milletimizin emneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi, sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" ifadelerini kullandı.

Müziyen Fatih Koca, Gazeteci Mehmet Ardıç, Milli güreşçi Rıza Kayaalp de videoda mesajlarını paylaşan diğer isimler oldu. **RANA BÜYÜKTUŞ** /ANKARA





Ünlüler destek verdi

■ Ünlü isimler çektikleri videolarla Türkiye **Diyanet Vakfı'nın** 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağrıda bulundu. Dizi oyuncusu Burak Haktanır, Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, Oyuncu Emre Uçtepe, Sanatçı Murat Kekilli, Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Milli güreşçi Rıza Kayaalp destek verenler listesinde yer aldı. *HABER MERKEZİ **7'de**



Vekaletle kurban programına ünlüler destek verdi

● Ünlü isimler çektikleri videolarla **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına destek vererek ihtiyaç sahiplerine ulaşılması için hayırseverlere çağında bulundu.



Burak HAKTANIR



Dursun Ali ERZİNCANLI



Emre ÜÇTEPE



Fatih KOCA



Mehmet ARDIÇ



Murat KEKİLLİ



Mustafa CİHAAT



Necip KARAKAYA



Resul AYDEMİR



Rıza KAYAALP

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim programına ünlü isimlerden yoğun destek geldi. Ünlü isimler çektikleri videolarla hayırseverlere çağında bulunarak yapılacak kurban bağışı ile başta Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine bu Kurban Bayramı'nda da ulaşılacağını vurguladı.

"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA KURBANLARINIZI EMANET EDEBİLİRSİNİZ"

Dizi oyuncusu Burak Haktanır, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını vurgulayarak şunları aktardı: "Vakfın gönüllüsü olarak Gana'daki kurban dağıtım organizasyonuna katılmış ve emanetlerinizi oradaki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırdığımıza bizzat şahitlik etmişim. Bu yıl da Vakfın gönüllüsü olarak Endonezya'da kurban dağıtım

organizasyonuna katılacağım ve emanetlerinizin orada sağlıklı bir şekilde dağıtılmasına hem katkıda bulunacağım hem de şahitlik edeceğim. Sizler de kurban bağışlarınızı gönül rahatlığıyla **Türkiye Diyanet Vakfı**'na emanet edebilirsiniz."

"TÜRKİYE'DE VE 79 ÜLKEDE İYİLİK SEFERBERLİĞİ..."

Sanatçı Dursun Ali Erzincanlı, Türkiye Diya-

net Vakfı'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaş-

tırdığını belirterek şu çağırıyor yaptı: "Türkiye'den Filitin'e; Afrika'dan Asya'ya dünyanın dört bir yanına uzanan bu iyilik seferberliğine siz de emanetlerinizle destek olabilirsiniz. Haydi sen de bu hayır seferberliğine katıl."

"KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Oyuncu Emre Üçtepe, Vakfın gönüllüsü olarak

lah Etiyopya'da milletimizin emaneti olan kurbanları kardeşlerimize ulaştıracağız. Haydi sen de bu iyilik hareketine katıl, kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş." şeklinde konuştu.

"EN GÜVENLİ ŞEKİLDE YERİNE ULAŞACAK"

Akademisyen ve Sanatçı Fatih Koca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde canla başla ihtiyaç sahiplerine ulaştırma dikkat çekerek, "Ben de kurbanımı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlıyorum. Sizler de bağışlarsanız en güvenli şekilde yerine ulaşacaktır." dedi.

"KURBANIMIZA İHTİYACI OLAN İNSANLAR VAR"

Sanatçı Murat Kekilli, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde dünyanın birçok yerinde kurbanlara ihtiyaç duyan insanlar olduğunu hatırlattı ve TDV'nin bu konuda güvenilir bir adres olduğunu vurguladı. Kekilli, "Dünyanın birçok bölgesinde

kurbanlarımıza ihtiyacı olan insanlar var. **Türkiye Diyanet Vakfı** da bu konuda araçlarımızdan bir tanesi. Canla başla çalışsan insanlardan oluşuyor. Kurbanlarımızı TDV'ye bağışlayabilirsiniz." dedi.

"DUALARLA BESMELELERLE KESİLİYOR"

Ses Sanatçısı Mustafa Cihat, Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldığını hatırlatarak, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, her yıl olduğu gibi Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin günlerini anarak du-

alılarla, besmelelerle kesiyor. Allah onlardan razı olsun. Bu yıl da inşallah hep birlikte kurbanlarımızı verelim. Şimdiden bayramınız mübarek olsun." ifadelerini kullandı.

"GÖNÜLLERDE YER EDİNEBİLİRSİNİZ"

Ses Sanatçısı ve oyuncu Necip Karakaya, TDV'nin dünya genelinde ihtiyaç sahiplerine kurban bağışlarını ulaştırma seferberliğine destek çağrısında bulundu ve "Kurbanlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlayarak ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin günlerinde yer edinebilir-

siniz" dedi.

"KARDEŞLİK SEFERBERLİĞİNE KATIL"

Milli güreşçi Rıza Kayaalp da vakfın insani yardım çalışmalarına gönüllü olarak katıldığını belirterek, "Her yıl olduğu gibi bu sene de **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz ve Filitin olmak üzere dünyanın dört bir yanında milletimizin kurban emanetini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Haydi, sen de kardeşlik seferberliğine katıl, kurbanını paylaş kardeşinle yakınlaş" diye konuştu.

*HABER MERKEZİ



net Vakfı'nın Türkiye'de ve 79 ülkede hayırseverlerin kurban emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaş-

geçen yıl deprem bölgesindeki kurban dağıtımlarına katıldığını hatırlatarak, "Bu sene de inşal-



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.06.2024	20:59:49	ÜLKE TV	KONUK: DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ ERBAŞ	GÜNDEM ÖZEL	00:50:41
2	12.06.2024	19:05:29	DİYANET TV	ÇOCUKLARIN KURBAN MESAJLARI	ANA HABER	00:01:43
3	12.06.2024	18:35:23	DİYANET TV	TDVNİN VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU	ANA HABER	00:03:01
4	12.06.2024	12:39:01	TRT HABER	VEKALETEN KURBAN KESİMİ	SATIRBAŞI	00:02:08
5	12.06.2024	19:04:04	DİYANET TV	TDV YETİMLERİN SEVİNCİ OLDU	ANA HABER	00:01:25

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.06.2024	20:59:49	ÜLKE TV	KONUK: DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ ERBAŞ	GÜNDEM ÖZEL	00:50:41
2	12.06.2024	19:05:29	DİYANET TV	ÇOCUKLARIN KURBAN MESAJLARI	ANA HABER	00:01:43
3	12.06.2024	18:35:23	DİYANET TV	TDVNİN VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU	ANA HABER	00:03:01
4	12.06.2024	12:39:01	TRT HABER	VEKALETEN KURBAN KESİMİ	SATIRBAŞI	00:02:08
5	12.06.2024	19:04:04	DİYANET TV	TDV YETİMLERİN SEVİNCİ OLDU	ANA HABER	00:01:25